sistema VRV de la biblioteca municipal de Calonge (en endavant, el projecte), promogut per la 
Unitat d’Espai Públic i redactat per la mercantil QS Enginyeria i Associats, SLP (ENTRA-2025-
24649), amb un pressupost d’execució per contracte que ascendeix a la quantitat de cent vint-i-
vuit mil dos-cents vint-i-quatre euros amb un cèntim (128.224,01€), IVA inclòs (expedient número 
2025/13047). 

2. El 27 de novembre de 2025 la Junta de Govern Local, en sessió ordinària, aprova el projecte. 

3. El 10 de febrer de 2026 la Unitat d’Espai Públic redacta, a l’empara de l’article 28.1 de la LCSP,

[...]

Així mateix s’han comprovat tots els aspectes del projecte, els quals són bàsics per 
a la celebració del contracte, de manera que es pot incorporar a l’expedient corresponent. 

5. El 18 de febrer de 2026 la Intervenció municipal comptabilitza, amb motiu de la licitació de 
referència, una reserva de crèdit (RC) per import de cent vint-i-vuit mil dos-cents vint-i-quatre euros 
amb un cèntim (128.224,01€), i amb càrrec a l’aplicació pressupostària 51.9331.62200.01 - 
Inversions en edificis municipals i escolars. 

6. En aquesta mateixa data la interventora municipal comunica, als efectes de l’article 20 del Reial 
decret 424/2017, de 28 d’abril, pel que es regula el règim jurídic del control intern de les entitats del